
 

 

ZARZĄDZENIE NR 41/2015 

WÓJTA GMINY KARNIEWO 

z dnia 1 września 2015 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Karniewo na 2015 r. 

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz.885 

z późn. zm. ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonać zmian w planie dochodów zadań z zakresu administracji rządowej zgodnie z załącznikiem Nr 1a 

do zarządzenia. 

§ 2. 1. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

2. Dokonać zmian w planie wydatków z zakresu administracji rządowej zgodnie z załącznikiem Nr 2a 

do zarządzenia. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet stanowi kwoty: Dochody - 17.102.028,50zł Wydatki - 

18.225.348,66zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Wójt: 

mgr Michał Wojciech Jasiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 marca 2016 r.

Poz. 2050



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2050



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2050



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2050



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2050



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2050


		2016-03-01T14:07:39+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




